[bookmark: _GoBack]补充协议

甲方：
乙方：
因结算账户信息更新，现对甲、乙双方于_____年_____月_____日签订的委托加工合同（合同编号：________，合同总金额：_____元）进行如下变更：
原合同第八条修改为：
八、结算金额与支付方式
本合同签订后，甲方向乙方支付人民币________元作为定金。
乙方完成合同约定总加工量的80%时，甲方向乙方支付至累计总加工费的95%。
剩余5%的加工费尾款，待全部加工任务完成且经甲方验收合格后一次性付清。
以上款项均通过银行转账方式支付。乙方指定的收款账户信息如下：
户名：________________________
开户行：______________________
账号：________________________

甲方（签字）：                       乙方（签字）：
身份证号码：                        身份证号码：
      年   月   日                        年   月   日